Merkmale

- Transparente Vorderseite fur eine individuelle
Titelgestaltung

- Rickseite aus Karton mit Leinenstruktur
- Transparente Vorderseite aus PET

- Fassungsvermdgen 70 Blatt A4 (80 g/m2 Papier]
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LEITZ

Leitz impressBIND Mappen Soft Cover, 7,0 mm

Flexible Mappe mit transparenter Vorderseite fiir eine individuelle

Titelgestalltung.
Farbe

[ ] wein
- Bordeaux
IIIII Blau
- Schwarz

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Material

Abmessungen (B x H x T)

Fassungsvermdégen (70
g/m2 Papier)

Rickenbreite

Fir Format

Art des Einbands
Verpackungseinheit
Gewicht
Umverpackung
Palettenmenge
Mindestbestellmenge

EAN-Code

Art.-Nr,
73990001

73990028
73990035
73990095

73990095

Schwarz

EAN-Code
4002432373673

4002432373703
4002432373697
4002432373680

Karton (270 g/m2] mit Vorderseite aus PET

(120 mic)

214 x 11 x 302 mm

36-70

7,0 mm

A4

Flexibel
1PC=10ST
80g

0
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4002432373680
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