

## LEITZ'

## Leitz impressBIND Mappen Soft Cover, 7,0 mm

Flexible Mappe mit transparenter Vorderseite für eine individuelle Titelgestalltung.

Farbe	ArtNr.	EAN-Code
Weiß	73990001	4002432373673
Bordeaux	73990028	4002432373703
Blau	73990035	4002432373697
Schwarz	73990095	4002432373680

## Merkmale

- Transparente Vorderseite für eine individuelle Titelgestaltung
- Rückseite aus Karton mit Leinenstruktur
- Transparente Vorderseite aus PET
- Fassungsvermögen 70 Blatt A4 (80 g/m² Papier)



## Spezifikationen

•	
ArtNr.	73990095
Farbe	Schwarz
Material	Karton (270 g/m²) mit Vorderseite aus PET (120 mic)
Abmessungen (B x H x T)	214 x 11 x 302 mm
Fassungsvermögen (70 g/m² Papier)	36 - 70
Rückenbreite	7,0 mm
Für Format	A4
Art des Einbands	Flexibel
Verpackungseinheit	1 PC = 10 ST
Gewicht	80 g
Umverpackung	0
Palettenmenge	100
Mindestbestellmenge	1
EAN-Code	4002432373680